

**FJ Holding, Advokatanpartsselskab**  
Dalgasgade 29A, 3., 7400 Herning

CVR-nr. 31 60 43 62

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

---

Flemming Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FJ Holding, Advokatanpartsselskab Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 60 43 62 Stiftet: 10. juli 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.828 t.kr. mod 3.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.050</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.801.203	3.630.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.398	65.604
Øvrige finansielle omkostninger	-16.051	-46.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.840.300</b>	<b>3.642.476</b>
1 Skat af årets resultat	-12.122	-12.870
<b>Årets resultat</b>	<b>3.828.178</b>	<b>3.629.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	410.958	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.801.203	3.630.163
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.183.983	-3.350.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.828.178</b>	<b>3.629.606</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.222.276	30.421.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.222.276</u>	<u>30.421.073</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.222.276</u></b>	<b><u>30.421.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.375.281	3.260.010
	Tilgodehavender i alt	<u>3.375.281</u>	<u>3.260.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>17</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.375.296</u></b>	<b><u>3.260.027</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.597.572</u></b>	<b><u>33.681.100</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.722.276	26.921.073
Overført resultat	913.686	4.097.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.560.962</u></b>	<b><u>33.643.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.122	12.870
Anden gæld	24.488	24.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.610</u>	<u>37.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.610</u></b>	<b><u>37.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.597.572</u></b>	<b><u>33.681.100</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	26.290.910	4.448.226	2.000.000	32.864.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.630.163	-3.350.557	2.500.000	2.779.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-850.000	0	-850.000
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Vedtaget udbytte i dattervirksomhed	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	26.921.073	4.097.669	2.500.000	33.643.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	3.801.203	-3.183.983	2.800.000	3.417.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	410.958	0	410.958
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-410.958	0	-410.958
	<b>125.000</b>	<b>30.722.276</b>	<b>913.686</b>	<b>2.800.000</b>	<b>34.560.962</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.122	12.870
	<b>12.122</b>	<b>12.870</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2024	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	29.921.073	31.290.910
Årets resultat	3.801.203	3.630.163
Udbytte	-3.000.000	-5.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>30.722.276</b>	<b>29.921.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>31.222.276</b>	<b>30.421.073</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen	Herning	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.099 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Flemming Jensen

Navn returneret af MitId: Flemming Jensen  
Direktør  
ID: 4b67a18e-cb73-422d-8ebe-3946d07e14ff  
IP-adresse: 93.176.74.124:12970  
Dato for underskrift: 18-06-2025 14:57:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:26147  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 18-06-2025 15:21:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Flemming Jensen

Navn returneret af MitId: Flemming Jensen  
Dirigent  
ID: 9a516650-6d7f-444e-8293-c8459ac334f5  
IP-adresse: 93.176.74.124:33531  
Dato for underskrift: 18-06-2025 15:25:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 902d6ersHjq252626522